
UCHWAŁA NR XVI/171/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 2

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków, nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 2, oznaczonej jako działka nr 125/2 o pow. 0,2088 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1G/00015945/2.

§ 2. Określenie szczegółowych warunków nabycia nieruchomości, w tym ceny nabycia, nastąpi w wyniku 
negocjacji z właścicielem, które zakończone zostaną ustaleniami określonymi w protokole negocjacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 75EE73E7-4ADA-4A10-8BAE-53B85631F65A. Podpisany Strona 1


		2019-11-29T10:29:56+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




